Vastuullinen
kohdevalaisin, jossa
on tyylikäs ja hillitty
muotokieli
GreenSpace Evo Mini Adjustable
GreenSpace Evo Mini Adjustable on pienikokoinen korostusvalaisin, jossa on hillityn
tyylikäs muotokieli. Valo voidaan suunnata 30 asteen kulmaan asti. Tämä tekee
tuotteesta erinomaisen valinnan muotimyymälöihin, hotelleihin ja ravintoloihin sekä

Tuoteperheen koodi RS321B
Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)
Order Code Full Product Name
Värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen) Valovirta
910505104569 RS321B 17S/PW940
DIA-E HWB FG GR
4000 K >90 128 lm/W 1 700 lm
910505104590 RS321B 12S/PW940
PSU-E HNB FG GR
4000 K >90 119 lm/W 1 200 lm
910505102998 RS321B 17S/840
PSU-E HMB BK
4000 K >80 133 lm/W 1 700 lm
910505104501 RS321B 20S/830
PSU-E HWB BK
3000 K >80 122 lm/W 2 000 lm
910505104568 RS321B 7S/PC930
PSU-E HMB FG BK
3000 K >90 105 lm/W 700 lm
910505104586 RS321B 7S/PW930
PSU-E HWB BK
3000 K >90 120 lm/W 700 lm
910505104587 RS321B 7S/PW940
PSU-E HWB BK
4000 K >90 127 lm/W 700 lm
910505104591 RS321B 12S/PC930
WIA-E HMB BK
3000 K >90 117 lm/W 1 200 lm
910505102999 RS321B 17S/PC930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 111 lm/W 1 700 lm
910505104502 RS321B 20S/PW940
DIA-E HMB WH
4000 K >90 128 lm/W 2 000 lm
910505104570 RS321B 20S/PW930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 122 lm/W 2 000 lm
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-
E HWB WH
3000 K >80 118 lm/W 700 lm
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-
E HVWB WH
4000 K >80 123 lm/W 700 lm
910505104588 RS321B 12S/830
PSU-E HWB WH
3000 K >80 127 lm/W 1 200 lm
GreenSpace Evo Mini Adjustable
3Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name
Värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen) Valovirta
910505104589 RS321B 12S/PW930
PSU-E HMB FG WH
3000 K >90 121 lm/W 1 200 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Hyvin heijastava metalliheijastin, kapea
keila 10–20 astetta
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB
BK
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Hyvin heijastava metalliheijastin, leveä
keila 40–80 astetta
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 13,8 W
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,4 W
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 13,9 W
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 17,9 W
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 6,6 W
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,6 W
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,6 W
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 17,7 W
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 17,9 W
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 17,7 W
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,6 W
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,6 W
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 10,3 W
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 10,2 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Kyllä
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Ei
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Ei
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Ei
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Ei
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Ei
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Ei
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Kyllä
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Kyllä
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Kyllä
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Ei
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Ei
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Ei
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Ei
Mekaaniset tiedot ja runko
GreenSpace Evo Mini Adjustable
4Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Kotelon väri
Suojausluokan
koodi
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG
GR
Harmaa IP20/54
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG
GR
Harmaa IP20/54
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Musta IP20
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Musta IP20
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG
BK
Musta IP20/54
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Musta IP20
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Musta IP20
Order Code Full Product Name Kotelon väri
Suojausluokan
koodi
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Musta IP20
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Valkoinen IP20
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Valkoinen IP20
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Valkoinen IP20
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Valkoinen IP20
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Valkoinen IP20
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Valkoinen IP20
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG
WH
Valkoinen IP20/54
Merkinnät ja luokitukset
Order Code Full Product Name
Stroboskooppisen ilmiön arvo
(SVM)
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
Order Code Full Product Name
Stroboskooppisen ilmiön arvo
(SVM)
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
GreenSpace Evo Mini Adjustable
5Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°